Ofício Nº 12/2019

Serviço:        Comissão de Obras, Serviços Públicos e Planejamento Estratégico e
Governamental da Câmara Municipal de Andradas.

Data:             28 de Maio de 2019.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, como Presidente da Comissão de Obras, Serviços Públicos e
Planejamento Estratégico e Governamental da Câmara Municipal de Andradas, mediante o requerimento
n.º 043/2019 do vereador José Ricardo Felisberto dos Reis, encaminhado à esta Comissão pelo ofício
0199/2019/Gabinete da Presidência, requerer de Vossa Excelência que envie para análise, cópia de laudos
técnicos assinados pelo engenheiro responsável da Prefeitura Municipal de Andradas atestando a real
situação das obras na Creche do Jardim Mirante, também contendo explicações sobre o atual grau de
segurança da obra e se a mesma pode entrar em funcionamento sem riscos para as crianças e funcionários
que ela forem frequentar.

Atenciosamente,

CARLOS ROBERTO DA SILVA
Presidente da Comissão de Obras, Serviços Públicos e Planejamento Estratégico e

Governamental da Câmara Municipal de Andradas

Exmo. Sr.,
Rodrigo Aparecido Lopes
Prefeito Municipal
Andradas-MG